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Erbjudande
Har du rekryteringsbehov nu eller på sikt?
I samarbete med näringslivets branschorganisationer arrangeras för sjunde gången 
Rekryteringsmässan i Eskilstuna, MunktellArenan och Västerås, Bombardier Arena. 
Datumet är 10 mars 2010. Från de tidigare mässorna har mer än 1200 personer anställts. 
På www.rekryteringsmassan.se fi nns mer information om denna samt tidigare mässor.

För din kompetensförsörjning erbjuder vi en regionsomfattande matchningsarena!
Som arbetsgivare värdesätter du säkert helheten av personlig, social, strategisk och yrkesteknisk
kompetens. Här blir mötet direkt fl erdimensionellt och du kan snabbt och enkelt träff a och rekrytera 
blivande medarbetare. För att säkerställa urvalet av arbetssökande marknadsförs Rekryteringsmässan 
kraft fullt, dels via vår hemsida och dels via media. Dessutom busspendlas besökare gratis mellan orterna.

Program (programmet är preliminärt)     
Eskilstuna Klockan

Mässan öppnar  för utställare 09.30

Invigning 11.15 - 12.00

Mat 12.00 - 12.45

Mässan öppnar för besökare 13.00

Mässan avslutas 18.00

  
Anmälan
Anmäl er via www.rekryteringsmassan.se eller marica.anderbrink-toll@arbetsformedlingen.se eller per 
tfn 010-486 06 27. Anmälan bör vara oss tillhanda snarast, dock senast 5 februari 2010.

I utställaravgift en, 1 500 kr för företag med max 15 anställda och 3 000 kr för större företag, ingår 
mässervice – en värd/värdinna som står till er tjänst med rekryteringsservice hela dagen, bord, stolar, el 
och trådlös internetuppkoppling. Lunch och eft ermiddagsfi ka för 2 personer ingår också och för ytterligare 
personer som medverkar på mässan tillkommer en avgift  på 150 kr/person.
  
Frågor
Frågor besvaras av: Marica Anderbrink-Toll, tfn: 010-486 06 27. 

Inbjudan gällande medverkan i Eskilstuna

Rekryteringsmässan delfi nansieras av Eskilstuna kommun, Västerås Stad, Arbetsförmedlingen i Eskilstuna och Västerås, 
Europeiska fl yktingfonden och Länsstyrelsen i Södermanlands län.

Västerås

Eskilstuna


